
UCHWAŁA NR LXIX/478/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 5 lat 
w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr LV/356/18 z dnia 09 lipca 2018 roku 
w sprawie określenia zasad, nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 5 lat na cele rolne 
w trybie bezprzetargowym działki należącej do Gminy Gorzyce 

1) o nr ewid. 3/2 o pow. 5,5000 ha obręb Motycze Poduchowne nr KW TB1T/00046894/8 dla Pana Henryka 
Ziary 

2) o nr ewid. 844/19 o pow. 2,3400 ha obręb Wrzawy nr KW TB1T/00026332/5 dla Pana Jerzego Serwaty 

3) o nr ewid. 1598/6 o pow. 3,1000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Jacka Dula 

4) o nr ewid. 1599/7 o pow. 3,0000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Jacka Dula 

5) o nr ewid. 2314/2 o pow. 1,7688 ha obręb Sandomierz nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Krzysztofa 
Burka 

6) o nr ewid. 2314/1 o pow. 0,5312 ha obręb Sandomierz nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Krzysztofa 
Burka 

7) o nr ewid. 252/3 o pow. 0,8480 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Krzysztofa Burka 

8) o nr ewid. 346/4 o pow. 4,0000 ha obręb Gorzyce nr KW TB1T/00035354/1 dla Pana Krzysztofa Burka 

9) o nr ewid. 3140/2 o pow. 7,0000 ha obręb Orliska nr KW TB1T/00073660/7 dla Pana Krzysztofa Burka 

10) o nr ewid. 3134/6 o pow. 7,0000 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pana Krzysztofa Burka 

11) o nr ewid. 2812/1 o pow. 0,3600 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pani Agnieszki 
Nowak-Kubajka 

12) o nr ewid. 2806 o pow. 0,7756 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pani Agnieszki Nowak-
Kubajka 

13) o nr ewid. 2695/2 o pow. 0,3600 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pani Agnieszki 
Nowak-Kubajka 

14) o nr ewid. 2920/1 o pow. 0,4300 ha obręb Orliska nr KW TB1T/00037348/0 dla Pani Agnieszki Nowak-
Kubajka 

15) o nr ewid. 2922/2 o pow. 0,7300 ha obręb Orliska nr KW TB1T/00073660/7 dla Pani Agnieszki Nowak-
Kubajka 

16) o nr ewid. 2928 o pow. 0,5154 ha obręb Orliska nr KW TB1T/00073660/7 dla Pani Agnieszki Nowak-
Kubajka 

17) o nr ewid. 3164/2 o pow. 0,6885 ha obręb Orliska nr KW TB1T/00073660/7 dla Pani Agnieszki Nowak-
Kubajka 

18) o nr ewid. 574 o pow. 0,9176 ha obręb Gorzyce nr KW TB1T/00035354/1 dla Pani Krystyny Kałdon 

19) o nr ewid. 575 o pow. 1,1420 ha obręb Gorzyce nr KW TB1T/00035354/1 dla Pani Krystyny Kałdon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDABC67-58C6-49FD-AA2D-E671126D1A32. Podpisany Strona 1



20) o nr ewid. 1598/6 o pow. 3,0100 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Marka Walczyny 

21) o nr ewid. 1599/7 o pow. 1,9300 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Marka Walczyny 

22) o nr ewid. 1320/1 o pow. 5,0000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Marka Walczyny 

23) o nr ewid. 3/2 o pow. 7,0000 ha obręb Motycze Poduchowne nr KW TB1T/00046894/8 dla Pana Marka 
Bartoszka 

24) o nr ewid. 1211 o pow. 6,6642 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pana Tadeusza Rękasa 

25) o nr ewid. 1215 o pow. 5,5000 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pana Tadeusza Rękasa 

26) o nr ewid. 1214 o pow. 0,0500 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pana Tadeusza Rękasa 

27) o nr ewid. 1693/1 o pow. 2,0300 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Mariusza Banasiaka 

28) o nr ewid. 1368/12 o pow. 2,2243 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Mariusza 
Banasiaka 

29) o nr ewid. 1639/1 o pow. 1,1274 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Mariusza Banasiaka 

30) o nr ewid. 1422/9 o pow. 3,2000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Mariusza Banasiaka 

31) o nr ewid. 1666/30 o pow. 0,80000 ha obręb Sokolniki nr KW TB1T/00037348/0 dla Pana Mariusza 
Banasiaka 

32) o nr ewid. 1272/1 o pow. 2,0000 ha obręb Trześń nr KW TB1T/00035899/3 dla Pana Mariusza Banasiaka 

33) o nr ewid. 250 o pow. 3,4718 ha obręb Gorzyce nr KW TB1T/00035354/1 dla Pana Jana Frankiewicza 

34) o nr ewid. 251 o pow. 0,3616 ha obręb Gorzyce nr KW TB1T/00035354/1 dla Pana Jana Frankiewicza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDABC67-58C6-49FD-AA2D-E671126D1A32. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/478/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1

	§ 2
	§ 3


